

**Lucrari de reparatii capitala a drumului  
L478 Buloaca-Chirca-Merenii Noi-Floreni  
(sectorul Botnarestii Noi-Merenii Noi)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 2 497 427,70 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drum in Chirca-Merenii Noi</b>				
		<b>1.1. Lucrari de terasament</b>				
1	D195	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate )	100 m3	1,9500	7 240,72 2 463,92	14 119,40 4 804,64
2	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	1,9500	292,50 0,00	570,38 0,00
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	1,9500	1 467,42 195,82	2 861,46 381,84
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3	1,9000	1 012,50 0,00	1 923,75 0,00
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	387,0000	19,20 0,00	7 430,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,3900	102,06 0,00	1 060,40 0,00
7	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	1,6000	292,50 0,00	468,00 0,00
8	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	1,6000	1 467,42 195,82	2 347,87 313,31
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3	310,0000	400,13 9,73	124 040,61 3 015,06
		<b>Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu</b>				<b>154 822,27 8 514,85</b>
		<b>1.2. Amenajarea sistemului rutier</b>				
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	3 360,0000	23,51 2,26	79 003,40 7 603,40
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,9000	3 744,41 361,81	22 092,00 2 134,66
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (h= 0,18)	m3	226,0000	608,84 38,90	137 598,74 8 792,30
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	3 360,0000	4,49 3,24	15 093,12 10 893,12
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t	2,1800	12 420,00 0,00	27 075,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22,4, conf. CP D. 02.25 2021)	m2	3 360,0000	240,53 3,89	808 168,70 13 071,74
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.25l/m2	t	1,0900	12 420,00 0,00	13 537,80 0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021)	m2	3 360,0000	181,23 3,24	608 932,80 10 893,12
18	Material	Beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021 adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	14,7200	1 800,00 0,00	26 496,00 0,00
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 130,0000	47,99 2,06	54 226,24 2 322,63
		<b>Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu</b>				<b>1 792 224,40 55 710,97</b>
		<b>Total Drum in Chirca-Merenii Noi Inclusiv salariu</b>				<b>1 947 046,67 64 225,82</b>

		Total	lei	1 947 046,67
		Asigurarea sociala	24 %	15 414,20
		Total		1 962 460,87
		Cheltuieli de regie	5 %	98 123,04
		Total		2 060 583,91
		Beneficiu	1 %	20 605,84
		Total		2 081 189,75
		TVA	20 %	416 237,95
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>2 497 427,70 64 225,82</b>

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii capitala a drumului  
L478 Buloaca-Chirca-Merenii Noi-Floreni  
(sectorul Botnarestii Noi-Merenii Noi)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 2 497 427,70 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	168,5220	64,84	10 926,96
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	369,6000	64,84	23 964,86
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,7210	64,84	695,15
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	441,6850	64,84	28 638,85
<b>Total manopera</b>						<b>64 225,82</b>

### Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (beton asfaltic BAD 22,4, conf. CP D. 02.25 2021)	t	473,7600	1 590,00	753 278,40
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021)	t	315,8400	1 800,00	568 512,00
3.	111100010001311-a	Beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021	t	14,7200	1 800,00	26 496,00
4.	1212121212121	apa	m3	14,7500	10,00	147,50
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	45,8780	320,00	14 680,96
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	142,3800	320,00	45 561,60
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	275,4940	320,00	88 158,08
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	32,4500	320,00	10 384,00
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,7850	320,00	2 171,20
10.	14211022000001	Nisip bitumat	t	10,0800	440,00	4 435,20
11.	14211022000002	Nisip bitumat	t	10,0800	440,00	4 435,20
12.	1421102200467	Balast	m3	378,2000	300,00	113 460,00
13.	23203226000401	Bitum	t	3,3681	12 000,00	40 417,20
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	90,7200	14,00	1 270,08
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	171,0300	10,00	1 710,30
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>1 675 117,72</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	168,0000	25,00	4 200,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	61,1520	650,00	39 748,80
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,9810	200,00	196,20
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,2892	540,00	1 236,17
5.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,7420	540,00	12 280,68

6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,8498	250,00	1 212,45
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,7635	340,00	24 059,59
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	102,6600	340,00	34 904,40
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,4300	300,00	3 729,00
10.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	8,4630	370,00	3 131,31
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	44,3520	700,00	31 046,40
12.	2952260003000	Excavator	h-ut	5,9280	450,00	2 667,60
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,2750	450,00	1 923,75
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1560	450,00	70,20
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,3075	450,00	1 038,38
16.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4189	380,00	159,18
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	61,1520	300,00	18 345,60
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,7680	300,00	7 430,40
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	68,6451	200,00	13 729,02
20.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,7700	200,00	354,00
21.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	19,5000	320,00	6 240,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>207 703,13</b>

Total	lei	1 947 046,67
Asigurarea sociala	24 %	15 414,20
Total		1 962 460,87
Cheltuieli de regie	5 %	98 123,04
Total		2 060 583,91
Beneficiu	1 %	20 605,84
Total		2 081 189,75
TVA	20 %	416 237,95

**Total deviz:**

**2 497 427,70**

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

**Lucrari de reparatii capitala a drumului  
L478 Buloaca-Chirca-Merenii Noi-Floreni  
(sectorul Botnarestii Noi-Merenii Noi)**

Investitor

Consiliul Raional Anenii Noi

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drum in Chirca-Merenii Noi</b>				
		<b>1.1. Lucrari de terasament</b>				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate )	100 m3			7 240,72 2 463,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	64,84	2 463,92
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	540,00	172,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	450,00	36,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	320,00	3 200,00
		<i>Total</i>	lei			14 119,40
2	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			292,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	450,00	292,50
		<i>Total</i>	lei			570,38
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 467,42 195,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	64,84	195,82
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	340,00	1 271,60
		<i>Total</i>	lei			2 861,46
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3			1 012,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		<i>Total</i>	lei			1 923,75
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			19,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	300,00	19,20
		<i>Total</i>	lei			7 430,40
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			102,06 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,00	102,06
		<i>Total</i>	lei			1 060,40
7	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			292,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	450,00	292,50
		<i>Total</i>	lei			468,00
8	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de	100 m3			1 467,42

1	2	3	4	5	6	7
		10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv				195,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	64,84	195,82
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	340,00	1 271,60
		Total	lei			2 347,87
9	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			400,13
						9,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	64,84	9,73
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	300,00	366,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	10,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	540,00	11,66
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	370,00	10,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
		Total	lei			124 040,61
		<b>1.2. Amenajarea sistemului rutier</b>				
10	DII55A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			23,51
						2,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650,00	11,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		Total	lei			79 003,40
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 744,41
						361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	540,00	209,52
		Total	lei			22 092,00
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (h= 0,18)	m3			608,84
						38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		Total	lei			137 598,74
13	DII41A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покpытии ручным компрессором)	m2			4,49
						3,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		Total	lei			15 093,12
14	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t			12 420,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		Total	lei			27 075,60
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm,	m2			240,53

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22,4, conf. CP D. 02.25 2021)				3,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,84	3,89
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (beton asfaltic BAD 22,4, conf. CP D. 02.25 2021)	t	0,1410	1 590,00	224,19
	14211022000001	Nisip bitumat	t	0,0030	440,00	1,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	340,00	2,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	340,00	2,69
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			808 168,70
16	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.25l/m2	t			12 420,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			13 537,80
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021)	m2			181,23 3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021)	t	0,0940	1 800,00	169,20
	142110220000002	Nisip bitumat	t	0,0030	440,00	1,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	340,00	1,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	340,00	1,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			608 932,80
18	Material	Beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021 adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t			1 800,00 0,00
	111100010001311-a	Beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021	t	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			26 496,00
19	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			47,99 2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	320,00	40,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	540,00	1,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	340,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			54 226,24

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Vicoliv Grup SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Consiliul Raional Anenii Noi**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.